
2012年12月

裏面もご覧ください。

記

薬価基準収載日

新　発　売　日

3年

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」 モサプリドクエン酸塩錠5mg「DSEP」

なし

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2012年8月に製造販売承認を取得いたしました消化管運動機能改善剤　モサプリドクエン酸塩錠2．5mg
「DSEP」、モサプリドクエン酸塩錠5mg「DSEP」が薬価基準に収載されました。
つきましては下記の通り新発売させていただきますのでご案内申し上げます。
何卒、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

（PTP）100錠 （PTP）100錠・1000錠・1050錠  （バラ）1000錠
室温保存、気密容器

2.5mg1錠 5mg1錠
9.60円 / 錠 11.50円 / 錠

品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

EP12-07-2

消化管運動機能改善剤
日本薬局方  モサプリドクエン酸塩錠

新発売のご案内

2012年12月14日（金）

2012年12月14日（金）

2399010F1052 2399010F2059
2399010F1052 2399010F2059
622209601 622209701



以上

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号
重量
サイズ個装箱

包装薬価
包　装 PTP100錠

包　装

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号

PTP100錠 PTP1000錠 バラ1000錠

調剤包装単位コード

調剤包装単位コード

重量
サイズ個装箱

081-182916

081-182923 081-182930 081-182954
包装薬価

PTP1050錠

081-182947

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」

モサプリドクエン酸塩錠5mg「DSEP」

1220964010101
38g

48×125×35mm

1220971010101
45g

48×125×35mm

1220971010102
336g

115×128×86mm

1220971010301
157g

55×62×108mm

1220971010201
337g

135×150×65mm

960円

1,150円 11,500円 11,500円12,075円


